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Odpowiedzi na pytania dotyczgce wyjasnien do zapytania ofertowego:

.Dostawa ,opasek bezpieczenstwa” - urzadzen do $wiadczenia ustugi opieki na odleglos¢ na rzecz
0sob starszych — mieszkancéw Gminy Bobolice w wieku 60 lat i wigcej oraz $wiadczenie ushugi
obstugi systemu sprawowania catodobowej opieki na odlegto$¢ nad seniorami poprzez centrum
monitoringu.”

Pytanie 1: (...) Wykonawca wnosi o zobowiagzanie wykonawcéw do dostarczenia urzadzenia
dokonujacego pomiardw parametrow zyciowych — puls i saturacja.(...)

Odpowiedz na pytanie 1: Zamawiajacy nie wprowadza zmian do zapytania ofertowego w zwigzku
z powyzszym wnioskiem.

Pytanie 2: (...)Wykonawca wnosi o wprowadzenie wymogu posiadania certyfikatéw ISO/IEC
27001:2013 w zakresie: Projektowanie systemow informatycznych, cloud computing i backup,
produkcja urzadzen medycznych oraz utrzymanie i zarzadzanie telecentrum medycznym w obszarze
ushug teleopiekunczych i telemedycznych oraz system ISO/IEC 27017:2015 (zabezpieczenie ustug
w chmurze) w zakresie: Projektowanie systemow informatycznych, cloud computing i backup,
produkcja urzadzefh medycznych oraz utrzymanie i zarzadzanie telecentrum medycznym w obszarze
ustug teleopiekunczych telemedycznych,

Odpowiedz na pytanie 2: Zamawiajacy nie wprowadza zmian do zapytania ofertowego w zwiazku
z powyzszym wnioskiem.

Pytanie 3: Zgodnie z postanowieniami dokumentacji zamowienia, Zamawiajagcy wymaga, zeby
oferowane urzadzenia byly produktem bezpiecznym, dopuszczonym do obrotu na terenie Polski,
i posiadaly certyfikat CE. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy certyfikat CE o ktérym mowa
powyzej jest rownoznaczny z certyfikatem CE o ktéorym mowa w Rozporzadzeniu Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobéw medycznych,
zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporzadzenia (WE) nr 178/2002 i rozporzadzenia (WE) nr
1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG (Dz. U. UE. L. 22017 r. Nr 117,
str. | z pézn.zm.) (...).

OdpowiedZ na pytanie 3: Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do zapytania ofertowego w dniu
04.06.2025 r. Zamawiajacy przyzna dodatkowe punkty za posiadanie certyfikatu CE o ktérym mowa
w Rozporzadzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w
sprawie wyrobow medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporzadzenia (WE) nr 178/2002 i
rozporzagdzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG (Dz. U.
UE.L.z2017 r. Nr 117, str. 1 z p6zn.zm.)

Pytanie 4: Czy zamowienie realizowane jest ze srodkow pochodzacych z Programu Korpus Wsparcia
Seniorow 20257

Odpowiedz na pytanie 4: Tak, zamoéwienie realizowane jest ze srodkow pochodzacych z Programu

»Korpus Wsparcia Senioréw” na rok 2025.
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